



## Gaming Investment A/S

Jægersborg Alle 4, 5.  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 37751006

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.05.2021

---

**Lars Holtug**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	9
Koncernens balance pr. 31.12.2020	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gaming Investment A/S

Jægersborg Alle 4, 5.

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37751006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Lars Holtug, Formand

Thomas Marstrand

Kristian la Cour

Niels Peder Opstrup

Michael Boiskouv Nielsen

## Direktion

Thomas Marstrand, Direktør

## Bank

Sydbank

Storegade 18

6200 Aabenraa

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	85.364	74.971	71.477	74.526	20.691
Driftsresultat	14.991	4.694	2.317	10.087	4.240
Resultat af finansielle poster	(1.057)	(1.764)	(1.946)	(1.307)	466
Årets resultat	7.903	(527)	(3.178)	3.348	2.677
Balancesum	277.611	299.524	334.962	362.422	230.606
Investeringer i materielle aktiver	2.339	3.226	11.547	28.330	24.164
Egenkapital	208.972	197.319	197.846	201.025	127.677
Pengestrømme fra driftsaktivitet	39.797	31.794	26.586	39.342	(1.985)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(2.727)	(2.081)	(13.341)	(121.623)	(201.318)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(32.813)	(33.274)	(23.295)	65.000	207.023
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	93	96	101	92	36
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	3,89	(0,27)	(1,59)	2,04	4,20
Soliditetsgrad (%)	75,28	65,88	59,07	55,47	55,37
Afkastningsgrad (%)	5,40	1,57	0,69	2,78	1,84

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

### Afkastningsgrad (%):

$\frac{\text{Driftsresultat} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Samlede aktiver



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter i datterselskaber.

Koncernens hovedaktivitet består af udvikling, produktion og drift af fysiske spilleautomater og online spil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 7.903 t.kr., og koncernens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 208.972 t.kr.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Ledelsen forventede et driftsresultat lidt over årets resultat i 2019. Det realiserede driftsresultat er 14.991 t.kr. mod 4.694 t.kr. året før. Udviklingen skyldes i overvejende grad en meget positiv udvikling i omsætning og indtjening i online spil, mens COVID-19 har påvirket omsætning og indtjening på fysiske spilleautomater negativt.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

For det kommende år forventes der et positivt driftsresultat på niveau med årets resultat.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Koncernens væsentligste udviklingsprojekter vedrører videreudvikling af virksomhedens eksisterende softwareplatform for online spil med nye funktionaliteter.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Koncernens omsætning og indtjening på fysiske spilleautomater er fortsat efter balancedagen negativt påvirket som følge af COVID-19 relaterede initiativer om nedlukning af spillehaller og værtshuse.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>85.364</b>	<b>74.971</b>
Personaleomkostninger	3	(47.395)	(43.827)
Af- og nedskrivninger	4	(22.978)	(26.450)
<b>Driftsresultat</b>		<b>14.991</b>	<b>4.694</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		34	35
Andre finansielle indtægter		56	36
Andre finansielle omkostninger		(1.113)	(1.800)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.968</b>	<b>2.965</b>
Skat af årets resultat	5	(6.065)	(3.492)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>7.903</b>	<b>(527)</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	4.833	7.131
Erhvervede lignende rettigheder		7	37
Goodwill		208.665	221.540
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>213.505</b>	<b>228.708</b>
Grunde og bygninger		5.841	5.960
Produktionsanlæg og maskiner		1.933	5.016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.787	9.614
Indretning af lejede lokaler		322	341
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>15.883</b>	<b>20.931</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		626	592
Deposita		1.353	1.505
<b>Finansielle aktiver</b>	10	<b>1.979</b>	<b>2.097</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>231.367</b>	<b>251.736</b>
Råvarer og hjælpematerialer		8.192	9.328
Fremstillede varer og handelsvarer		1.721	2.120
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.913</b>	<b>11.448</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11	14.891	20.741
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6	6
Udskudt skat	12	231	0
Andre tilgodehavender		2.537	1.374
Periodeafgrænsningsposter	13	460	270
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.125</b>	<b>22.391</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.206</b>	<b>13.949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>46.244</b>	<b>47.788</b>
<b>Aktiver</b>		<b>277.611</b>	<b>299.524</b>

**Passiver**

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital	14	1.590	1.560
Reserve for opskrivninger		4.556	4.649
Overført overskud eller underskud		202.826	191.110
<b>Egenkapital</b>		<b>208.972</b>	<b>197.319</b>
Udskudt skat	12	0	312
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>312</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.877	3.100
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	25.000
Anden gæld		4.818	1.192
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	15	<b>7.695</b>	<b>29.292</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	15	21.223	0
Ansvarlig lånekapital		700	350
Bankgæld		6.211	39.124
Deposita		26	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.305	7.523
Skyldig skat		307	4.231
Anden gæld		24.172	21.072
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>60.944</b>	<b>72.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>68.639</b>	<b>101.893</b>
<b>Passiver</b>		<b>277.611</b>	<b>299.524</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Transaktioner med nærtstående parter	19		
Dattervirksomheder	20		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Reserve for opskrivninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.560	0	4.649	191.110	197.319
Kapitalforhøjelse	30	3.720	0	0	3.750
Overført fra overkurs	0	(3.720)	0	3.720	0
Opløsning af reserver	0	0	(93)	93	0
Årets resultat	0	0	0	7.903	7.903
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.590</b>	<b>0</b>	<b>4.556</b>	<b>202.826</b>	<b>208.972</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Driftsresultat		14.991	4.694
Af- og nedskrivninger		22.978	26.450
Ændringer i arbejdskapital	16	13.416	6.852
Gevinst ved salg af anlægsaktiver u. andre driftsindtægter		0	(650)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>51.385</b>	<b>37.346</b>
Modtagne finansielle indtægter		56	36
Betalte finansielle omkostninger		(1.113)	(1.800)
Refunderet/(betalt) skat		(10.531)	(3.788)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>39.797</b>	<b>31.794</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(600)	0
Køb mv. af materielle aktiver		(2.339)	(3.226)
Salg af materielle aktiver		212	1.145
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(2.727)</b>	<b>(2.081)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>37.070</b>	<b>29.713</b>
Afdrag på bankgæld		(36.913)	(26.997)
Afdrag på øvrige lån		0	(6.277)
Optagelse af øvrige lån		350	0
Kontant kapitalforhøjelse		3.750	0
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(32.813)</b>	<b>(33.274)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>4.257</b>	<b>(3.561)</b>
Likvider primo		13.949	17.510
<b>Likvider ultimo</b>		<b>18.206</b>	<b>13.949</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		18.206	13.949
<b>Likvider ultimo</b>		<b>18.206</b>	<b>13.949</b>

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Koncernens omsætning og indtjening på fysiske spilleautomater er fortsat efter balancedagen negativt påvirket som følge af COVID-19 relaterede initiativer om nedlukning af spillehaller og værtshuse.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter kompensation fra størreordninger vedrørende lønninger og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 3.287 t.kr. i kompensation for faste omkostninger og 2.598 t.kr. i kompensation for lønninger.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager og lønninger	43.551	40.005
Pensioner	3.019	2.877
Andre omkostninger til social sikring	825	945
	<b>47.395</b>	<b>43.827</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>93</b>	<b>96</b>

	<b>Ledelses-</b>	<b>Ledelses-</b>
	<b>vederlag</b>	<b>vederlag</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Samlet for ledelseskategorier	528	473
	<b>528</b>	<b>473</b>

## 4 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	15.803	16.575
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	26
Afskrivninger på materielle aktiver	7.247	9.849
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(72)	0
	<b>22.978</b>	<b>26.450</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	6.608	4.231
Ændring af udskudt skat	(543)	(746)
Regulering vedrørende tidligere år	0	7
	<b>6.065</b>	<b>3.492</b>

## 6 Forslag til resultatdisponering

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Overført resultat	7.903	(527)
	<b>7.903</b>	<b>(527)</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter t.kr.</b>	<b>Erhvervede lignende rettigheder t.kr.</b>	<b>Goodwill t.kr.</b>
Kostpris primo	19.986	90	271.239
Tilgange	0	0	600
Afgange	(8.494)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.492</b>	<b>90</b>	<b>271.839</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.855)	(53)	(49.699)
Årets afskrivninger	(2.298)	(30)	(13.475)
Tilbageførsel ved afgang	8.494	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.659)</b>	<b>(83)</b>	<b>(63.174)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.833</b>	<b>7</b>	<b>208.665</b>

## 8 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af koncernens eksisterende softwareplatform med nye funktionaliteter til brug for servicering af koncernens eksisterende kunder. Det sidste udviklingsprojekt er afsluttet i 2019 og projekterne understøtter koncernens drift og indtjening.



## 9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	6.994	108.989	65.836	5.388
Overførsler	0	0	(509)	509
Tilgange	0	198	1.971	170
Afgange	0	0	(637)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.994</b>	<b>109.187</b>	<b>66.661</b>	<b>6.067</b>
Opskrivninger primo	6.913	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.913</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.947)	(103.973)	(56.222)	(5.047)
Overførsler	0	0	450	(450)
Årets afskrivninger	(119)	(3.281)	(3.599)	(248)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	497	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.066)</b>	<b>(107.254)</b>	<b>(58.874)</b>	<b>(5.745)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.841</b>	<b>1.933</b>	<b>7.787</b>	<b>322</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	0	1.933	7.787	322

## 10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Deposita t.kr.
Kostpris primo	200	1.505
Tilgange	0	12
Afgange	0	(164)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200</b>	<b>1.353</b>
Opskrivninger primo	392	0
Andel af årets resultat	34	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>426</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>626</b>	<b>1.353</b>

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Cajoto ApS	Herlev	50

## 11 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser forfalder 3.605 t.kr. (5.314 t.kr. i 2019) efter mere end 1 år efter balancen.

## 12 Udskudt skat

	2020	2019
Bevægelser i året	t.kr.	t.kr.
Primo	(312)	(1.058)
Indregnet i resultatopgørelsen	543	746
<b>Ultimo</b>	<b>231</b>	<b>(312)</b>

Udskudte skatteaktiver vedrører primært regnskabsmæssige merværdier som følge af forskellig regnskabsmæssig og skattemæssig behandling af materielle anlægsaktiver. Som følge af koncernens forventninger til de kommende års resultater, skønnes det at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes i koncernen indenfor en periode på 3-5 år.

## 13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer og sponsorer mv.

## 14 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
A-aktier	1.590.000	0,001	1.590
	<b>1.590.000</b>		<b>1.590</b>

Der er i regnskabsåret foretaget kapitalforhøjelse med 30.000 stk. aktier med en pålydende værdi pr. stk. på 1 kr. Kapitalforhøjelsen er indbetalt kontant til kurs 12.500.

## 15 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2020 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	223	2.877	1.663
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	21.000	0	0
Anden gæld	0	4.818	3.793
	<b>21.223</b>	<b>7.695</b>	<b>5.456</b>

## 16 Ændring i arbejdskapital

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Ændring i varebeholdninger	1.535	3.109
Ændring i tilgodehavender	4.668	5.084
Ændring i leverandørgæld mv.	7.213	(1.341)
	<b>13.416</b>	<b>6.852</b>

## 17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.262	8.271

Der er indgået leasingkontrakter for perioden 2021-24.

Huslejeforpligtelser har 3-12 måneders opsigelsesvarsel, og uopsigelighedsperiode på op til 31 måneder.

## 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.841 t.kr.

Skadeløsbreve på i alt 31.500 tkr., der giver pant i en del af koncernens driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg, er stillet til sikkerhed for en del af koncernens bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.467 t.kr. Bankgæld omfattet af pant udgør 3.388 t.kr.

## 19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## 20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gaming A/S	Aarhus	A/S	100
Gaming Finans ApS	Esbjerg	ApS	100
Spillehallen.dk ApS	Esbjerg	ApS	100
Compugame-Dae A/S	Esbjerg	A/S	100
87KDSL A/S	Aarhus	A/S	100
Gaming Finans II ApS	Aarhus	ApS	100
3 Bar Midtjysk A/S	Aarhus	A/S	100
Gaming Leasing 2017 ApS	Aarhus	ApS	100
Sungame ApS	Herlev	ApS	100
Dan-Automater Struer A/S	Aarhus	A/S	100
Automat Fyn A/S	Odense	A/S	100

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(40)</b>	<b>(76)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.499	(954)
Andre finansielle indtægter	1	1.242	1.601
Andre finansielle omkostninger		(628)	(939)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.073</b>	<b>(368)</b>
Skat af årets resultat	2	(170)	(159)
<b>Årets resultat</b>	3	<b>7.903</b>	<b>(527)</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.415	180.916
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>188.415</b>	<b>180.916</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>188.415</b>	<b>180.916</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.141	41.922
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.722	6.618
<b>Tilgodehavender</b>		<b>44.863</b>	<b>48.540</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.866</b>	<b>48.541</b>
<b>Aktiver</b>		<b>233.281</b>	<b>229.457</b>

**Passiver**

	Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Virksomhedskapital		1.590	1.560
Overført overskud eller underskud		207.382	195.759
<b>Egenkapital</b>		<b>208.972</b>	<b>197.319</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	25.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	21.000	0
Ansvarlig lånekapital		700	350
Skyldig skat		307	4.231
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.285	2.539
Anden gæld		17	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.309</b>	<b>7.138</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.309</b>	<b>32.138</b>
<b>Passiver</b>		<b>233.281</b>	<b>229.457</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.560	0	195.759	197.319
Kapitalforhøjelse	30	3.720	0	3.750
Overført fra overkurs	0	(3.720)	3.720	0
Årets resultat	0	0	7.903	7.903
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.590</b>	<b>0</b>	<b>207.382</b>	<b>208.972</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.242	1.601
	<b>1.242</b>	<b>1.601</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Aktuel skat	170	152
Regulering vedrørende tidligere år	0	7
	<b>170</b>	<b>159</b>

## 3 Forslag til resultatdisponering

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Overført resultat	7.903	(527)
	<b>7.903</b>	<b>(527)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	200.305
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.305</b>
Nedskrivninger primo	(19.389)
Afskrivninger på goodwill	(8.537)
Andel af årets resultat	16.036
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.890)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>188.415</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.



## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 t.kr.</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	21.000
	<b>21.000</b>

## 6 Personaleforhold

Selskabet har 0 gennemsnitligt antal ansatte, da kun ledelsen er ansat, som ikke modtager vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution samt afgivet pant i aktier i datterselskab til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret, men kreditmaksimum udgør samlet 30.000 t.kr., og bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 6.211 t.kr. pr. 31.12.2020.

## 9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Erhvervsinvest III K/S, Charlottenlund, Danmark, ejer majoriteten af aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
